
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA 
 

AREA ORGANIZZATIVA 

 

OGGETTO Integrazione impegno determina n. 28 del 19/06/2019. 

 

 
DETERMINA N. 30 DEL 02/07/2019 

IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa 

 

Premesso  

- che con la determina in oggetto si stabiliva di procedere all’acquisto di n. 4 toner originali 

per la stampante a colori Toshiba e- studio 2050;  

 

Considerato  

- che l’ordine diretto d’acquisto (O.D.A.) n. 5006406 del 19/06/2019 è stato rifiutato dal 

fornitore  LINEA DATA S.R.L., Via Maggiore Pietro Toselli, 71, 90143 Palermo PA, perché  

non si è raggiunta la soglia minima prevista dal regolamento ME.PA.; 

- che raddoppiando la richiesta di fornitura il fornitore potrà ottemperare al nuovo O.D.A.; 

- che si ritiene di acquistare un ulteriore stock di n. 4 toner originali (un toner nero e 3 toner 

a colori) per la stampante a colori Toshiba e- studio 2050; 

 

Visti 

- l'articolo 36 comma 2, lett. a) del D.lgs. 18 aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di      

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive) e SS. MM. e II.;  

- il regolamento dell’Ente per gli acquisti in economia per lavori beni e servizi; 

 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

 

1) di procedere all’acquisto totale di n. 8 toner originali (comprensivi dei 4 toner di cui alla 

determina n. 28 del 19/06/2019) per la stampante a colori Toshiba e-studio 2050 tramite 

Ordine di Acquisto sulla Piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione alla LINEA DATA S.R.L.; 

2) di integrare, pertanto, l’impegno 464/2019, assunto con la determina in oggetto, fino al 

raggiungimento dell’importo complessivo di €. 840,02.  

 

F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa 

                                       (Dott. Marco Cannarella) 

 


